
OJedličkův ústava školy
PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

RÁMCOVÁ DOHODA

MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE
kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek

tyto smluvní strany

OBJEDNATEL
Název:

Sídlo:
Zástupce:
IČO:
DIČ,

Kontaktní osoba:

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní Škola a Střední
škola
V Pevnosti 4/13, Praha 2 - Vyšehrad
Mgr. Petr Hrubý, ředitel
70873160
CZ70873160

0
Štěpán Hovorka, s.hovorka@jus.cz,

a

ZHOTOVITEL
Název: Václav Bazal
Sídlo: Hubičkova 1249/17, 143 00 - Praha 4
Zápis v obchodním rejstříku:x
Statutární orgán: x
IČO: 14931567
DIČ: CZ67082S1264

Kontaktní osoba: Václav Bazal, tel. Č606 642 116 email:
Emailová adresa pro zasňání vý2ěv k plnění: v

(dále též jako ,,smluvní strany")

^



f Rá mcová dohoda
Malířské a natěračské práce

Obsah

l. UCel rámcové dohody 3

ll, Postup při zadávání veřejných zakázek na základě této rámcové dohody 3

Ill. Předmět plnění dilčí smlouvy 4

lV. Podmínky provádění díla a dalších závazků 4

V. Čas provedeňí díla 6

VI. Místo provedení díla 6

VIl. Cena díla 7

y|||. Platební podmínky 7

lX. Práva z vadného plněni; záruka za jakost díla 8

X, pojištění Zhotovitele 10

XI. Smluvní pokuty a náhrada Škody 10

XII. Trvání rámcové dohody 11

Xlll. Dodatky a změny rámcové dohody; kontaktní osoby 12

XiV. Důvěrné informace 12
k

XV. Nahrazeni Zhotovitele 13

XVI. Závěrečná ujednání 14

A

Strana 2 (celkem 15)



Rámcová dohoda
Malířské a natěračské práce

l. ÚČEL RÁMCOVÉ DOHODY

f

I) Účelem této rámcové dohody je zajištění rnaliřských, lakýrnických, natěračských a dalších
prací v objektech jedličkova ústavu a škol v Praze, a to na základě Položkového rozpočtu,
který tvoří přílohu č. 1 této rámcové dohody, a požadavků Objednatele na uvedených
v jednotlivých výzvách k plnění.

2) Tato rámcová dohoda je uzavřenou s jedním dodavatelem. jednotlivé veřejné zakázky dle
této rámcové dohody budou zadávány na základě písemné výzvy Objednatele k plněni.

II. POSTUP PŘI ZADÁVÁNĹVEŘEJNÝCH ZAKÁZEK NA ZÁKLADĚ TÉTO RÁMCOVÉ
DOHODY

l) K naplnění svých potřeb může Objednatel se Zhotovitelem zadávat jednotlivé veřejné
zakázky na provedeni maleb a nátěrů (dále jen ,,dílo"), a to na základě písemné výzvy k
plněni, jejímž doručením Zhotoviteli vzniká závazek Zhotovitele provést dílo s technickými a
obchodními podmínkami definovanými touto rámcovou dohodou a výzvou k p|nění.

2) výzva k plnění podle předchozího odstavce bude obsahovat minimálně:

· identifikaci této rámcové dohody, tj. ,,Malířské a natěračské práce";

· identifikační údaje Objednatele;

· kontaktní osobu Objednatele pro převzetí díla včetně emailového kontaktu, je-li 'jiná
než kontaktní osoba uvedená v záhlaví této rámcové dohody;

· identifikační Udaje Zhotovitele,

· vymezeni díla (určeni dle přílohy Č. 1 této rámcové dohody);

· předpokládané požadované množstvi{může se lišit od skutečného realizovaného);

· místo plnění (konkrétní místo provedeni díla);

· lhůtu pro provedeni díla.
3) výzva k p|nění bude Objednatelem zaslána v elektronické podobě na emailovou adresu

Zhotovitele uvedenou v záhlaví této rámcové dohody.

4) výzva k plnění bude Objednatelem zaslána

a) minimálně 7 dni před uplynutím požadované lhůty pro provedeni díla v případě
jednotlivé veřejné zakázky, jejíž předpokládaná hodnota nepřesahuje 5 000 Kč bez DPH,

b) minimálně 21 dní před uplynutím požadované lhůty pro provedení díla v případě
jednotlivé veřejné zakázky, jejíž předpokládaná hodnota nepřesahuje 20 000 KČ bez DPH,

c) minimálně měsíc před uplynutím požadované lhůty pro provedení díla v případě
jednotlivé veřejné zakázky, jejíž předpokládané hodnota přesahuje 20 000 KČ bez DPH a
zároveň nepřesahuje 100 000 Kč bez DPH,

d) minimálně 2 měsíce před uplynutím požadované lhůty pro provedení díla v případě
jednotlivé veřejné zakázky, jejíž předpokládaná hodnota přesahuje 100 000 Kč bez dph.

V případě, že Objednatel nedodrží termíny uvedené v tomto odstavci, lhůta pro provedeni
díla se prodlouží o tolik dní, o kolik ObjednaW zaslal zhotoviteli výzvu k plněni později,
nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto jinak.

5) V případě, Že výzva k plněni nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, Zhotovitel
Objednatele nejpozději následujici pracovni den upo7orní na její nedostatky. Doručením
upozornění Zhotovitele dle předchozí věty Objednateli výzva k plnění přestává být účinná.

Strana 3 (celkem 15)



r

Rámcová dohoda
Malířské a natěračské práce

Závazek Zhotovitele k plnění jednotlivé veřejné zakázky vzniká doručením opravené výzvy k
plněni.

6) výzva k plnění není považována za objednávku ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ,,zákon o registru smluv") a není
vyžadováno její potvrzení Zhotovitelem.

Ill. PŘEDMĚT PLNĚNÍ DÍLČÍ SMLOUVY

I) Doručením výzvy k plnění vzniká Zhotoviteli závazek provést na svůj náklad a nebezpečí pro
Objednatele dílo a splnit další s tím s(juvisejic|' závazky a Objednateli závazek dílo převzít a
zaplatit sjednanou cenu díla.

2) Součásti závazku Zhotovitele provést dílo jsou zejména následujÍcÍ závazky:

a) provedeni potřebných prací,

b) provedeni bezpečnostních opatřeni na ochranu osob a majetku,

C) prováděni průběžného úklidu místa prováděnidňa,

d) předání díla Objednateli.
V3) Zhotovitel p rohlašuje, ze:

a) je výlučným vlastníkem věci k provedení díla, které pro plnění svých závazků použije,

b) věci k provedení díla, které pro plněni svých závazků použije, jsou nové, tzn. nikoli dříve
použité; vhodné použiti recyklovaných materiálů pro provedení díla tím není dotČeno,

c) dílo provede ve shodě s touto rámcovou dohodou, tzn. zejména splní veškeré technické
podmínky, které si smluvní strany ujednaly, a chybí-li ujednání, technické podmínky,
které Zhotovitel nebo výrobce věcí k provedeni díla popsal nebo které Objednatel
očekával s ohledem na povahu předmětu díla a na základě reklamy jimi prováděné,
popř. technické podmínky obvyklé, Že předmět díla bude plnit svůj účel, příp. dále který
Zhotovitel uvádí nebo ke kterému se dílo tohoto druhu obvykle provádí, a že dílo
nebude mít žádné vady, a to ani právní.

4) Pokud jsou k řádnému a včasnému splnění požadavků Objednatele na dílo uvedených v této
rámcové dohodě potřebné i další práce, dodávky či služby v rámcové dohodě výslovně
neuvedené, je Zhotovitel povinen tyto práce, dodávky či služby na své náklady obstarat či
provést a do díla zahrnout bez dopadu na cenu díia.

lV. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA A DALŠÍCH ZÁVAZKŮ

l) Smluvní strany prohlašuji, že svoje závazky budou plnit řádně a včas. Zhotovitel provede
dílo s potřebnou péčí v ujednaném Čase a obstará vše, co je k provedeni díla potřeba.
Zhotovitel provede dílo v souladu s touto rámcovou, přIslušnými právními předpisy a
technickými i jinými normami, které se na provedení díla přímo Či nepřímo vztahují.

2) Zhotovitel je povinen zajistit při prováděni díla dodrženi veškerých bezpečnostních,
hygienických a ekologických opatření a opatřeni vedoucích k požární ochraně prováděného
díla, a to v rozsahu a způsobem stanovenýďpřís|ušnými právními předpisy. Zhotovitel je
povinen provést pro všechny své pracovníky provádějÍcÍ dílo školení o bezpečnosti a
ochraně zdraví při práci a požární ochraně (dále také jen ,,BOZP a PO"). Zhotovitel je
povinen zabezpečit provedení školení o BOZP a PO i u svých případných poddodavatelů,
resp. u jejich pracovníků.

Strana 4 (celkem 15)



I

Rámcová dohoda
Malířské a natěračské práce

3) Zhotovitel se zavazuje, že pro provádění díla nepoužije žádný materiál, výrobek ani zařízeni,
o kterých je v době jejich použití známo, že nesplňují příslušné bezpečnostní, hygienické,
ekologické či jiné právní předpisy, Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nebudou
použity materiály, výrobky nebo zařízení, jejichž užiti nebo důsledek jejich užití by mohly být
pro člověka či životní prostředí škodlivé. stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k provádění
díla nepoužije materiály, výrobky nebo zařízení, které nemaji požadované atesty, certifikace
nebo prohlášeni o shodě, jsou-li pro jejich použiti tyto nezbytné podle příslušných právních
předpisů.

4) Při prováděni díla postupuje Zhotovitel samostatně, není-li v této rámcové dohodě
dohodnuto jinak. Zhotovitel se zavazuje respektovat pokyny Objednatele, kterými jej
Objednatel upozorňuje na možné porušení jeho smluvních či jiných povinnosti. Zhotovitel
upozorni Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věci, kterou mu
Objednatel k provedeni díla předal, nebo pokynu, který mu Objednatel dal. To neplatí,
nemohl-li nevhodnost zjistit ani při vynaloženi potřebné péče. Nesplnění povin,ností
Zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušeni této rámcové dohody.

5) Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. zjistí-li, že Zhotovitel porušuje svou
povinnost, může požadovat, aby Zhotovitel provedl nápravu a prováděl dílo řádným
způsobem. jestliže tak Zhotovitel neučiní ani v dodatečné přiměřené lhůtě, která však
nesmí být delší než 2 (slovy: dva) pracovni dny, jedná se o podstatné porušeni této rámcové
dohody.

6) Zhotovitel je zásadně oprávněn použít pro plněni povinnosti z této rámcové dohody třetjch
osob. Na žádost Objednatele se Zhotovitel zavazuje bezodkladně, nejpozději však do 3
(slovy: tří) pracovních dnů po sdělení takové žádosti, předložit písemný seznam
poddodavatelů, které hodlá pověřit plněním části závazků dle této rámcové dohody.
Objednatel si vyhrazuje právo schválit účast jednotlivých poddodavatelů Zhotovitele na
plnění části závazků dle této rámcové dohody. Zhotovitel však odpovídá za plnění takových
závazků poddodavateli, jako by je plnil sám. Zhotovitel se zavazuje, že ve smlouvách
s případnými poddodavateli zaváže poddodavatele k plnění těch závazků, k jejichž splněni
se zavázal v této rámcové dohodě, a to v rozsahu, v jakém budou poddodavatelem tyto
závazky plněny. Nesplněni povinnosti Zhotovitele dle tohoto odstavce se považuje za
podstatné porušeni této rámcové dohody.

7) Pokud v souvislosti s prováděním díla Zhotovitelem dojde ke vzniku škody Objednateli nebo
třetím osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti, neplněni povinnosti vyplývajicích
z příslušných právních předpisů, technických či jiných norem, z této rámcové dohody nebo i
z jiných důvodů, je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu nahradit
uvedením v předešlý stav, a není-li to možné, tak nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím
spojené nese Zhotovitel. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou Činností těch, kteří pro
něj dílo provádějí jako jeho pracovníci, poddodavatelé nebo jinak.

8) Zhotovitel se zavazuje

a) průběžně v průběhu provádění díla odvážet a likvidovat veškerý odpad, zejm. obaly a
materiály použité při prováděni díla, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.
541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, a dalšími právními předpisy;
doklady o likvidaci odpadů je Zhotovitel povinen na požádáni Objednateli předložit, a to
do 10 (slovy: deseti) pracovních dnů,

b) průběžně v průběhu provádění díla provádět úklid místa provádění díla, a

C) provést závěrečný úklid; závěrečným úklidem se rozumí úklid místa prováděni díla
včetně uvedeni zejména všech povrchů, konstrukci a instalací dotčených prováděním
díla do původního stavu.

Strana 5 (celkem 15)



f Rámcová dohoda
Malířské a natěračské práce

V. ČAS PROVEDENÍ DÍLA

l) DIIO je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

2) Zhotovitel a Objednatel ujednávají, že dílo bude provedeno vždy ve lhůtě uvedené ve výzvě
k plnění. Prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro provedeni díla je podstatným porušením této
rámcové dohody.

3) Zhotovitel bere na vědomi, že dílo bude prováděno zejména v období prázdnin, tj. během
července a srpna. V případě, že bude dílo prováděno během školnIho roku, je Zhotovitel
oprávněn vstupovat do prostor Objednatele po předchozím souhlasu Objednatele, o který
Zhotovitel požádá minimálně sedm dni předem. Provádění díla je možné zahájít vždy až po
8. hodině ranní.

4) O provedení díla bude mezi smluvními stranami sepsá n předávací protokol, který podepIší
kontaktní osoby Objednatele a Zhotovitele uvedené v záhlaví této rámcové dohody, nebude-
ii ve výzvě k plněni za Objednatele uvedena jiná osoba, a který bude obsahovat soupis
provedených prací a spotřebovaných materiálů. Podpisem protokolu dochází vždy k předání
díla Objednateli.

5) Místem předáni a převzetí díla je místo provedeni díla.

6) přev2etjm díla přechází na Objednatele nebezpečí Škody na předmětu díla, přičemž tato
skutečnost nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za škody vzniklé v důsledku vad díla. Bylo-li
dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, přechází na Objednatele nebezpečí
škody na předmětu díla až odstraněním poslední vady. Vlastnické právo k předmětu' díla
přecházj na Objednatele okamžikem převzetí díla.

7) Objednatel není povinen převzít dílo, vykazuje-li vady, byt' by tyto samy o sobě ani ve spojeni
s jinými nebránily řádnému užíváni předmětu díla nebo jeho užívání podstatným způsobem
neomezovaly. Nevyužije-li objednatel svého práva nepřevzít dílo vykazujÍcÍ vady, uvedou
Objednatel a Zhotovitel skutečnost, že dílo bylo převzato s vadami, do předávacího
protokolu a jako nedílnou přílohu připojí soupis těchto vad včetně způsobu jejich odstraněni.
Takové vady budou odstraněny ve lhůtě 2 (slovy: dvou) pracovních dnů, nebude-li mezi
Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto jinak. v souvislosti s vadným plněním smluvní
strany dále postupuji přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad díla v záruční
době a o uspokojeni práv z vadného plnění v záruční době.

8) Pro případ nepřevzetí díla, která výkazuje vady, Objednatelem smluvní strany sjednávají, že
se na dílo hledí, jako by nebylo předáno.

9) Smluvní strany sjednávají, že § 2609 občanského zákoníku se nepoužije.

10) Nebude-li mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto jinak, platí, že dílo z téže výzvy k
plnění provede Zhotovitel najednou. Objednatel není povinen převzít Částečné plněni a není
v takovém případě v prodlení s převzetím díla,

VI. MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA

l) Objednatel v rámci jednotlivé výzvy k plnění stanovi i konkrétní místo plněni, přičemž každé
z takto specifikovaných mist plněni se bude nacházet ve městě Praze, kdy se bude jednat
zpravidla o niže uvedená pracoviště Objednatele:

· Jedličkův ústav a školy (JÚŠ), U Jedličkova úCtavu 2/1349, Praha 4,
· Jedličkův ústav a Školy (JÚŠ), V Pevnosti 4/13, Praha 2,
· jedličkův ústav a školy (JÚŠ), Na Topolce 1/1350, Praha 4,
· jedliČkův ústav a školy (JÚŠ), Na Topolce 1A/1713 a 18/1714, Praha 4,
· jedličkův ústav a školy (JÚŠ), Na Pankráci 13/479, Praha 4,

Strana 6 (celkem 15)



Rámcová dohoda
Mahřské a natěračské práce

· Speciální mateřská škola jedličkova ústavu a škol (júŠ), Sevřená 12/1707, Praha 4.

VIl. CENA DÍLA

l) Zhotovitel bere na vědomi, že maximální předpokládaná hodnota uvedená v rámci
výběrového řízení, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda, není
2ávazná a Objednatel není povinen ji během trvání této rámcové dohody vyčerpat.

2) Cena díla bude stanovena dle skutečně provedených prací na základě jednotkových cen za
provedeni díla dle příslušné výzvy k plnění. jednotkové ceny jsou uvedeny v položkovém
rozpoČtu, a to v KČ bez daně z přidané hodnoty {dále jen ,,DPH"). Zhotovitel je oprávněn k
ceně díla připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,zákon o DPH"), a to ke dni
uskutečněni zdanitelného plněni.

3) Zhotovitel nemá právo domáhat se navýšení jednotkových cen z důvodů chyb nebo
nedostatků učiněných při jejich určeni, či nepřesného nebo neúplného ocenění díla.
Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšeni jednotkových cen ani v tom případě, mají-li
rozsah nebo nákladnost prováděni části díla za následek překročeni jednotkové ceny.

4) Jednotkové ceny tvořÍcÍ základ pro stanoveni skutečné ceny díla jsou stanoveny jako
maximální a nepřekročitelné a obsahují veškeré nutné náklady k řádnému provedeni díla
včetně nákladů souvisejících (cestovní náklady, náklady na dopravu, poplatky, vedlejší
náklady apod.). Jednotkové ceny jsou stanoveny s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru
včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám.

5) Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu § 2620 odst. 2 občanského zákoníku
a v této souvislosti dále prohlašuje, že

a) je plně seznámen s rozsahem a povahou díla,

b) správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré práce, dodávky a služby trvalého či
dočasného charakteru, které jsou nezbytné pro řádné a včasné splnění závazků dle této
rámcové dohody,

C) řádně prověřil mÍstnÍ podmínky pro provedeni díla.

VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

l) Právo na zaplacení ceny díla

a) Právo na zaplacení ceny díla vzniká převzetím díla Objednatelem.

b) Den převzetí díla Objednatelem je datem uskutečnění zdanitelného plněni.

c) Objednatel neposkytne Zhotoviteli žádné zálohy.

2) Faktu race

a) Cenu díla Objednatel Zhotoviteli uhradí vždy na základě řádně vystaveného daňového
dokladu (dále jen ,,faktura").

b) Zhotovitel je oprávněn vystavit a zaslat fakturu objednateli nejdříve poté, co bude
oběma smluvními stranami potvrzeno před»Í a převzetí díla.

C) Splatnost faktur je 20 (slovy: dvacet) dni ode dne jejich doručení Objednateli.

d) Cena díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet
Zhotovitele uvedený v záhlaví této rámcové dohody. V případě, že Zhotovitel uvede na

Strana 7 (celkem 15)



Rámcová dohoda
Malířské a natěračské práce

faktuře odlišný bankovní účet, je Objednatel oprávněn uhradit cenu díla na takový
bankovní účet až po písemném potvrzeni ze strany Zhotovitele.

e) Náležitosti faktury

Faktura bude vždy splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

a) náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, v případě plnění podléhajkIho
režimu přenesení daňové povinnosti je Zhotovitel v souladu s § 29 odst. 2) písm. C)
zákona o DPH povinen na faktuře uvést větu: ,,Daň odvede zákazník" a předmět
plnění včetně kódů klasifikace CZ-CPA,

b) náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

C) náležitosti obchodnIlistiny dle § 435 obČanského zákoníku,

d) uvedení lhůty splatnosti,

e) uvedení Udaju bankovního spojeni Zhotovitele.

objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude
splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury
přerušena a nová 30denní (slovy: třicetidenní) lhůta splatnosti bude započata po
doručení faktury opravené. V tomto případě není Objednatel v prodlení s úhradou
příslušné částky, na kterou faktura zní.

f) V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost'zjistí
až příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Zhotovitele nebo
Objednatele, nese veškeré následky z tohoto plynoucí Zhotovitel.

3) Zádržné
Pro případ převzetí díla Objednatelem s alespoň jednou vadou sjednávají smluvní strany
právo Objednatele zadržet část ceny díla (dále jen ,,zádrŽné"), a to následovně.

a) Z vystavené faktury bude Objednatelem uhrazeno 90 (slovy: devadesát) % částky, na
kterou zní, zbývajícIch 10 (slovy: deset) % z fakturované částky představuje zádržné.
Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že provedením úhrady 90 (slovy:
devadesáti) % fakturované částky se Objednatel nedostává do prodlení s provedením
úhrady zbylých 10 (slovy: deseti) % fakturované částky.

b) Zádržné bude uhrazeno do 30 (slovy: třiceti) dnů po odstranění posledni vady
Zhotovitelem dle ČI. V. odst. 7).

lX. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ; ZÁRUKA ZA JAKOST DÍLA

l) Dílo má vadu, neodpovídá-li této rámcové dohodě a/nebo dňči smlouvě.

2) Zhotovitel odpovídá za vady

a) jež má dílo při předánidáa,

b) jež má dílo v době mezi předáním Objednateli a počátkem běhu záruční doby nebo

c) jež má dílo v záručnídobě.

3) Zhotovitel odpovídá Objednateli zejména za to, Že ode dne předáni díla do konce smluvené
záruční doby předmět díla:

a) má a bude mít vlastnosti, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti,
které Zhotovitel nebo výrobce věci k provedeni díla popsal nebo které Objednatel
očekával s ohledem na povahu předmětu díla a na základě reklamy jimi prováděné,

Strana 8 (celkem 15)



i Rá mcová dohoda
Malířské a natěračské práce

b) plní a bude plnit svůj účel, který vyplývá zejména z ČI. l odst. 1. této rámcové dohody, a
příp. dále který pro něj Zhotovitel uvádí nebo ke kterému se dílo obvykle provádí,

c) vyhovuje a bude vyhovovat požadavkům příslušných právních předpisů a požadavkům
stanoveným touto rámcovou dohodou; jsou-li požadavky Objednatele uvedené v
rámcové dohodě přísnějšÍ než požadavky př|'s|ušných právních předpisů, mají přednost
požadavky uvedené v rámcové dohodě.

4) Záruka za jakost díla

a) Záruční doba na dílo činí 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců. Záruční doba začíná běžet ode
dne převzetí díla Objednatelem.

b) je-li dílo Objednatelem převzato s alespoň jednou vadou, počíná záruČní doba dle písm.
a) tohoto odstavce běžet až dnem odstraněni poslední vady.

S) Reklamace vad díla v záruční době

a) Práva z vadného plněni Objednatel uplatní u Zhotovitele kdykoliv po zjištění vady, a to
písemným oznámením (dále jen ,,reklamace") doručeným k rukám kontaktní osoby
Zhotovitele uvedené v záhlaví rámcové dohody. l reklamace odeslaná Objednatelem
poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. Smluvní strany sjednávají, Že
§ 2605 odst. 2 občanského zákoníku, § 2618 občanského zákoníku a § 2629 odst. 1
občanského zákoníku se nepoužiji. V reklamaci objednatel uvede alespoň:

a) popis vady díla nebo informaci o tom, jak se vada projevuje,
k

b) jaká práva v souvislosti s vadou díla uplatňuje.

Neuvede-li Objednatel, jaká práva v souvislosti s vadou díla uplatňuje, má se za to, že
požaduje provedeni opravy díla.

b) Práva objednatele z vadného plněni

Objednatel může v rámci reklamace uplatnit právo

a) na odstranění vady novým provedením vadné části díla nebo provedením chybějici
části díla,

b) na odstraněni vady opravou díla, je-li vada tímto způsobem opravitelná,

C) na přiměřenou slevu zcenydila, nebo,

d) je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy (této rámcové dohody či dňčí
smlouvy), od dňči smlouvy odstoupit.

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoliv z uvedených práv dle svého
uvážení, případně zvolit a uplatnit jejich kombinaci.

Pro účely odstoupení od dúči smlouvy dle tohoto písmene je podstatným takové
porušeni smlouvy, o němž strana porusujlcl smlouvu již pri uzavreni smlouvy vedela
nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení
předvídala. V pochybnostech se má za to, že porušení smlouvy je podstatné.

6) Uspokojení práv z vadného plnění v záruční době

a) Zhotovitel se zavazuje prověřit reklamaci a do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ode dne
jejího doručeni oznámit Objednateli, zda reklamaci uznává. Pokud tak Zhotovitel
v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, Že réklamaci uznává a že zvolené právo z vadného
plněni uspokojí.

b) V případě, Že Objednatel zvolí právo na odstranění vady, pak je Zhotovitel povinen vadu
odstranit, i když reklamaci neuzná, nebude-ii mezi Zhotovitelem a Objednatelem
dohodnuto jinak. v takovém případě Zhotovitel Objednatele písemně upozorní, že se

Strana 9 (celkem 15)



Rá mcová dohoda
Malířské a natěračské práce

l

vzhledem k neuznáni reklamace bude domáhat úhradý nákladů na odstraněni vady od
objednatele.

C) V případě, že Objednatel zvoli právo na odstoupeni od dÍ|ČÍ smlouvy, je odstoupeni od
dňčí smlouvy účinné dnem doručení reklamace. Ustanoveni písm. a) tohoto odstavce se
nepoužije.

d) Pokud Zhotovitel reklamaci neuzná, může být jeji oprávněnost ověřena znaleckým
posudkem, který obstará Objednatel. V případě, Že reklamace bude tímto znaleckým
posudkem označena jako oprávněná, ponese Zhotovitel i náklady na vyhotoveni
znaleckého posudku. Právo z vadného plněni vzniká i v tomto případě dnem doručení
reklamace Zhotoviteli. Prokáže-li se, že Objednatel reklamoval neoprávněně, je povinen
uhradit Zhotoviteli prokazatelně a účelně vynaložené náklady na odstraněni vady.

e) Lhůty pro odstraněnívad

a) Zhotovitel se zavazuje, že s odstraňováním vad započne bezodkladně po jejich
reklamaci.

b) Reklamovanou vadu se Zhotovitel zavazuje odstranit bezodkladně, nejpozději do 5
(slovy: pěti) dnů ode dne doručení reklamace, nebude-li mezi Zhotovitelem a
Objednatelem dohodnuto jinak.

X. POjIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE .

l) Zhotovitel je dále povinen uzavřít do tří dnů od nabytí účinnosti této rámcové dohody
pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za škodu,
která vznikne Objednateli nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu
na jejich majetku v souvisbsti s prováděním díla v důsledku činnosti Zhotovitele. pojištěni
odpovědnosti bude 2ahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou
vadným výrobkem nebo vadně vykonanou prací a povinnost nahradit Škodu či újmu
vzniklou na věci, kterou převzal za účelem provedení objednané činnosti. Minimá|ni výše
pojistného plnění bude činit alespoň 1.000.000,- (slovy: jedenmilion) Kč za každý škodní
případ.

2) pojistná smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučujici odpovědnost plnění pojišťovny
(tzv. výluky z pojištění) s výjimkou výluk odpovidajÍcÍch výlukám standardně uplatňovaným
ve vztahu k obdobném u předmětu pojištěni na trhu poskytová ni pojistných služeb v České
republice.

3) Zhotovitel se zavazuje pojištění dle tohoto článku udržovat v platnosti po celou dobu trvání
této rámcové dohody a Objednateli kdykoliv během této doby na vyžádáni existenci
platného pojištění doložit.

4) Nesplněni závazků dle tohoto článku je podstatným porušením této rámcové dohody.

XI. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY

l) V případě prodlení Zhotovitele oproti lhůtě pro provedení díla se Zhotovitel zavazuje
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 (slovy: nulacelápětsetin) % z ceny díla
jednotlivé veřejné zakázky za každý započatý dSn prodlení.

2) Pokud Objednatel využije svého práva a převezme dílo s vadami a pokud Zhotovitel
neodstraní řádně a včas vadu uvedenou v zápise, je Objednatel oprávněn požadovat po
Zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty 1 000 (slovy: jedentisíc) Kč za každou vadu, s jejímž
odstraněním je Zhotovitel v prodlení, a to za každý i započatý den prodlení.

Strana 10 (celkem 15)



Rámcová dohoda
Malířské a natěračské práce

3) Pokud Zhotovitel ve sjednané lhůtě neuspokojí práva Objednatele z vadného plnění
v záruční době, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu 1 000 (slovy: jedentisic) KČ
za každou reklamovanou vadu, u niž je v prodlení s uspokojením práv objednatele
z vadného plnění, a to za každý i započatý den prodlení.

4) Pokud Zhotovitel poruší závazky stanovené v ČI. XIV této rámcové dohody, zavážuje se
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 30 000 (slovy: třicettisic) KČ.

5) Pokud bude Objednatel v prod|eni s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je Zhotovitel
oprávněn požadovat po Objednateli zaplaceni úroku z prodlení ve výši 0,05 (slovy:
nulacelápětsetin) % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6) V případě podstatného porušeni této rámcové dohody, které je smluvními stranami v této
rámcové dohodě výslovně uvedeno, nevzta huje-li se na něj zvláštní ustanoveni dle tohoto
článku, zavazuje se smluvní strana, která tuto rámcovou dohodu takto podstatně porušila,
zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 5 (slovy: pět) % z ceny díla jednotlivé
veřejné zakázky za každé jednotlivé porušení.

7) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem nás|edujÍcÍm po dni, ve kterém na ně vznikl nárok.

8) Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokutu oproti ceně díla.

9) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu
porušením povinnosti Zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy,
bude-li smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu.

XII. TRVÁNÍ RÁMCOVÉ DOHODY

l) Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 (slovy: třicetšest) měsíců
ode dne její účinnosti. Účinné zrušení této rámcové dohody nemá žádný vliv na platnost
a/nebo účinnost již účinných výzev k plnění a závazky pro Zhotovitele a Objednatele z nich již
vzniklé.

2) Tato rámcová dohoda zaniká:
· uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
· zrušením rámcové dohody dle odst. 3,
· odstoupením či výpovědi' této rámcové dohody dle odst. 5 a násl. nebo
· dnem, kdy součet cen díla fakturovaných Zhotovitelem dosáhne částky 3 499 198,79

KČ bez DPH

podle toho, která ze skutečnosti nastane nejdříve.

3) Tuto rámcovou dohodu je možné zrušit pÍsemnou dohodou smluvních stran.

4) Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto rámcovou dohodu zrušit rovněž výpovědi
adresovanou druhé smluvní straně. výpověď musí být učiněna písemně. výpovědní doba
činí 3 (slovy: tři) měsíce a počíná běžet první den nás|edujÍcÍ po dni, v němž je doručena
druhé smluvní straně, již je adresována.

5) Zhotovitel je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit v případě podstatného porušeni
povinnosti Objednatele, kterým se rozumí prodlení s úhradou alespoň dvou faktur delší než
15 dni.

6) Objednatel je oprávněn od této rámcové doh6dy odstoupit:

a) v případě překročení sjednané lhůty pro provedeni díla nejméně jedné veřejné zakázky
zadané podle této rámcové dohody o pět kalendářních dnů a vÍce,

b) v případě překročení sjednané lhůty pro provedení díla nejméně tří veřejných zakázek
zadaných podle této rámcové dohody o tři kalendářní dny a vÍce,

Strana 11 (celkem 15)



Rámcová dohoda
Malířské a natěračské práce

C) v případě neposkytnutí plněni nejméně jedné veřejné zakázky zadané podle této
rámcové dohody,

d) v případě plněni nejméně dvou veřejných zakázek zadaných podle této rámcové dohody,
provedené s vadami (například plněni v rozporu s obvyklou kvalitou),

e) v případě neodstranění vad díla u nejméně tři veřejných zakázek zadaných podle této
rámcové dohody ve sjednané lhůtě,

f) v případě porušení závazků Zhotovitele uvedených v ČI. X této rámcové dohody,

g) v případě vydáni rozhodnutí o úpadku Zhotovitele dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,

h) v případě, že Zhotovitel v nabídce podané do výběrového řízenI, na základě jehož
výsledku byla se Zhotovitelem uzavřena tato rámcová dohoda, uvedl informace nebo
předložil doklady, které neodpovídájí skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek
tohoto výběrového řIzeni.

7) Odstoupeni od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné. Odstoupeni od
smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní
straně.

8) Smluvní strany sjednávají, že za Škodu se v souvislosti s odstoupením od smlouvy nepovažuje
ušlý zisk Zhotovitele.

.

XIII. DODATKY A ZMĚNY RÁMCOVÉ DOHODY; KONTAKTNÍ OSOBY

l) Tuto rámcovou dohodu lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně čIslovanými
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. Za písemnou formu se pro tento účel
považuje také jednání učiněné elektronickými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana
dodatek opatří svým uznávaným elektronickým podpisem. Smluvní strany mohou namítnout
neplatnost změny této rámcové dohody z důvodu nedodrženi formy kdykoliv, i poté, co bylo
započato s plněním. PředložI4i některá ze smluvních stran návrh dodatku, je druhá smluvní
strana povinna se k takovému návrhu vyjádřit do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne
následujÍcÍho po doručení návrhu dodatku.

2) Změny těch ustanovení rámcové dohody, která se uvozují nebo k nimž se dodává ,,nebude-li
mezi Zhotovitelem a Objednatelem dohodnuto jinak", mohou za smluvní strany písemně
učinit i jejich kontaktní osoby.

3) Kontaktní osoby smluvních stran

Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této rámcové dohody jsou oprávněny

a) vést vzájemnou komunikaci smluvních stran, zejména odesílat a přijímat oznámení a jiná
sděleni na základě této rámcové dohody, a

b) jednat za smluvní strany v záležitostech, které jsou jim touto rámcovou dohodou
výslovně svěřeny.

jako kontaktní osoba může za smluvní stranu v rozsahu tohoto odstavce jednat i jiná či další
osoba, a to na základě písemného oznámeni smluvní strany o jiné či další kontaktní osobě
doručeného druhé smluvní straně. Urči-li si smluvní strana vÍce kontaktních osob, může za
smluvní stranu jednat každá z kontaktnjch^osob zvlášť Kontaktní osoba není oprávněna

odsouhlasovat změny a podepisovat dodatky této rámcové dohody,

XIV. DŮVĚRNÉ INFORMACE

Strana 12 (celkem 15)



Rámcová dohoda
Malířské a natěračské práce

l) Pro úČely této rámcové dohody se za důvěrné informace považují následujIcŕ

a) informace označené Objednatelem za důvěrné,

b) informace podstatného a rozhodujÍcÍho charakteru o stavu prováděni díla,

C) informace o sporech mezi Objednatelem a jeho smluvními partnery v souvislosti s
prováděním díla.

2) Za důvěrné informace nebudou považovány informace, které jsou přístupné veřejně nebo
známé v době jejich užiti nebo zpřÍstupněni třetím osobám, pokud taková přístupnost nebo
známost nenastala v důsledku porušení zákonem uložené nebo smluvní povinnosti
Zhotovitele.

3) Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Objednatele neužije důvěrné informace
pro jiné účely než pro účely provádění díla a splněni povinností podle této rámcové dohody
a nezveřejní ani jinak neposkytne důvěrné informace Žádné třetí osobě, vyjma .svých
zaměstnanců, členů svých orgánů, poradců, právních zástupců a poddodavatelů. Těmto
osobám však může být důvěrná informace poskytnuta pouze za té podmínky, že budou
zavázáni udržovat takové informace v tajnosti, jako by byly stranami této rámcové dohody.
Pokud bude jakýkoli správní orgán, soud či jiný státní orgán vyžadovat poskytnutí jakékoli
důvěrné informace, oznámi Zhotovitel tuto skutečnost neprodleně písemně Objednateli.

4) V případě poskytnuti důvěrné informace je Zhotovitel povinen vyvinout maximální úsilí k
tomu, aby zajistil, že s nimi bude stále zacházeno jako s informacemi tvořÍcÍmi obchodní
tajemství podle § 504 občanského zákoníku. '

S) V případě, že se Zhotovitel dozvi nebo bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřÍstupněnj
důvěrných informaci nebo jejich části neoprávněné osobě nebo že došlo k jejich zneužití, je
povinen o tom neprodleně písemně informovat Objednatele.

6) Bez předchozího písemného souhlasu Objednatele nesmí Zhotovitel fotografovat ani
umožnit kterékoli třetí osobě fotografováni díla, a to ani k propagačním nebo reklamním
účelům, ani nebude sám nebo s třetí osobou publikovat žádné texty, fotografie nebo
ilustrace vztahujÍcÍ se k dílu, Objednatel si vyhrazuje právo schválit jakýkoli text, fotografii
nebo ilustraci vztahujÍcÍ se k dílu, které Zhotovitel hodlá použit zejména ve svých publikacích
nebo propagačních materiálech.

7) Nesplněni povinností Zhotovitele dle tohoto článku se považuje za podstatné porušeni této
rámcové dohody.

XV. NAHRAZENÍ ZHOTOVITELE

l) Objednatel si tímto vyhrazuje právo nahradit Zhotovitele dodavatelem, jehož nabídka se ve
výběrovém řízeni, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda, umístila
jako další v pořadí (dále jen ,,náhradní dodavatel"), a to v případě ukončeni rámcové
dohody odstoupením či výpovědí.

2) Náhradní dodavatel vstoupí do práv a povinností vyplývajickh z této rámcové dohody ke
dni účinnosti odstoupení či výpovědi dle předchozího odstavce s výjimkou jednotkových
cen, které budou náhradním dodavatelem účtovány podle jeho ceníku dle jeho nabídky do
výběrového řízeni, na základě jehož výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda.

^ ,3) V případě, že by dodavatel dle předchozího odstavce odmítl vstoupit do prav a povinnosti
z této rámcové dohody, je Objednatel oprávněn nahradit Zhotovitele za podmínek
uvedených v odst. 1 dodavatelem, jehož nabídka se ve výběrovém řízení, na základě jehož
výsledku je uzavřena tato rámcová dohoda, umístila jako další v pořadí.

Strana 13 {celkem 15)



I .

Rámcová dohoda
Malířské a natěračské práce

I

XVI. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

l) Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řidI se práva a povinnosti
smluvních stran, zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně
nevyloučené, českým právním řádem, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavřeni této smlouvy.

2) vyžaduje-li tato rámcová dohoda pro uplatněni práva, splněni povinnosti či jiné jednání
písemnou formu, tato je zachována, je-li jednání učiněno prostřednictvím datové schránky,
příp. elektronickou komunikací opatřenou uznávaným elektronickým podpisem.

3) NedIlnou součástí rámcové dohody jě:

a) Příloha Č. 1- položkový rozpočet

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalosti či kontradikci mají ustanoveni ČI. l. až
XVI. této rámcové dohody přednost před ustanoveními přílohy.

4) Tato rámcová dohoda a výzvy k plnění jsou neoddělitelné a tvoří jedinou smlouvu. Pro
případ, že budou ujednáni této rámcové dohody v rozporu s výzvou k plněni, platí
ustanovení této rámcové dohody.

5) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této rámcové dohody na třetí
osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Ustanovení § 1879
obČanského zákoníku se nepoužije-

6) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této rámcové dohody na třetí
osobu.

7) Smluvní strany podpisem na této rámcové dohodě potvrzuji, že jsou si vědomy, že se na tuto
rámcovou dohodu vztahuje povinnost jejího uveřejněni dle zákona o registru smluv.
Uveřejněni rámcové dohody i dÍ|čÍch smluv zajišťuje Objednatel.

8) Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informaci o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999
sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

9) Pokud se stane některé ustanovení rámcové dohody neplatné nebo neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanoveni této rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní
strany se v takovém případě zavazuji nahradit dohodou ustanoveni neplatné nebo neúčinné
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému úČelu
ustanoveni neplatného nebo neúčinného.

10) Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosaženi
dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963
Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v
jehož obvodu má sídlo Objednatel.

11) Tato rámcová dohoda obsahuje úplné ujednáni o předmětu smlouvy a všech náležitostech,
které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro
závaznost této rámcové dohody žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této
rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavřeni této rámcové dohody nesmí být vykládán v
rozporu s výslovnými ustanoveními této rámcové dohody a nezakládá žádný závazek žádné
ze smluvních stran.

12) Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve č řech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou, není-li uzavřena elektronic ými prostředky, a to tak, že každá smluvní strana
ji opatří svým uznávaným elektronickým podpisem.

13) Tato rámcová dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv.

Strana 14 (celkem 15)



Rámcová dohoda
Malířské a natěraČské práce

V Praze dne 20. 12 .2023

Mgr. petr Hrubý "

řediteljedličkova ústavu a škol

za Objednatele

V Praze dne 20. 12. 2023

Václav Bazal

za zhotoůľ"úeiav BAZAL
1 7, 140 00 Praha 4

DIČ: CZ6708251264
761 208, 602 273 484

^

Strana 15 (celkem 15)



"

S: JÚŠ
O" SOQ1 Malířské a natěračské práce
R: 1 Vnitřní matby a nátěry, opravy vnějších nátěrů

položkový soupis prací a dodávek - Kalkulace nabídkové ceny

P.č. ČĹSĹQ položky Název položky
Předpokládané/Odh

MJ adované Množství
za 36 měsí¢ů

Maximálně .
přípustná Maximálně

. přípustnánabtdková .
nabcdkovácenal MJ v

KČ bez DPH cena

Nabídková cena l
Nabtdková cena l CELKEM v KC bez
MJ v KČ bez DPH DPH

Dit: 62 Úpravý povrchů vně|ši 731 865,00 525 500,00
622M2211RT2 Nátěr méjsicn omdek stěn sioŽMjSt 1-2. Udst;nll. 2x kťýc' nátěr m2 3 000,0C'00ě 171,{}q 513 (XXjtC ' 140.0C 420 (100,0

l

2 622U2212RT2 'Náf& omítek stěn säikáHYý. šobtcst 1-2. odMin t!. ~ac8 ' 2x ksyci nhěf m2 1CU,0Q®Ó N6,0j 1960UC" 180.0C ¶8 00CLCú

4 6Z22QCQKRAA a nátěr omítek nátěr akronätem, oéštěni tlakovou vcxku a růČmi dQCištěni mas m2 ;g' f99 ese 350.CC 87 5Q¢·,Ů-
cč'Gléni stěn ¢akčjvcu vcxku. mčni &:čišténi ocebvýmt kMáCj náté' nebo !asáclŕů bárvou včalné penemce &ntáZ demcMaž a eCncmés'.Zri ešeri Bez za
Ckvcňj

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 291 300,00 180 000,00
;M¢ntáŽ pracovnM s půd'ahami šlřky ·jd ô Bil) l Oč m, YýšKý aô 1qrm2 3 000 'ÁĎOf 140 4co c · 30.0C 90 c(j0

?|941941831ROCl ,Demcntáž lešení lěhkého řadMNí š šil'kyod O 8 (šci ' m vý5eµe 10 m l m2 " 3 0CQ.QC%G 503d 150 SQQ C- 90 CŮC.0
? Ď

DI!: 783 Nátěry 520 951,80 461 702,00
10:783201821ROC ,Odstran&H z kcNcŕých koc)strukci nebe i m2 ; iCO,OC«á m QC t7 !ČXL'3' 1309 13 fXX) D-

b 1r(x) Odstmmi starých nálé:ů Z ecekwých kcnstmka tČZkycř. "A" cš«aEánřm ' m2 l 1.íxxm 17.5Q 1" í7.0C l? 0("l '
IRČO ,Ostatm =ZvvCM komvych kmsmjk¢i i m2 1$£XÍ iť5£C 3 2(jq č!'

!GStatn' pMce cmaš*li l m2 i 1NCUÓ 26.4t 250€ 250c
ľ

1ROO Cjstami oráče odmaštěni chemiäými mzpdtědy ! m2 · 1,c«m 57 9ů g 57 C€ 57,0G
° ' i

!Cdmnén' statýtn nátěrů z omítek stěn, oškmbámm j m2 2 CC"J,CQO0O 2T 5¶ 55CXX).Q' 22,0_ $4 (XXZC

783 WR03 tj¥mé Mdadu t"uhwských Kcnsuvkci pt>'edemm nátěru " m2 2CK)ÁXJOC·3 44.'Q 8 829 qĺ 25.C' 5 oaj q!
ÍQprášeni podklMu kmstm$¢á ořecl µovedmim nátěru mí ' 5~xg 4.& 21 450D 4,¢<: 20 CCQG

;Cjds!ra,rénl oaté% HnMákk'jch konsbmkci l m2 6$,7L 26 68ň C· $0,CC 24 QCQC·

1¶783106805 ,Ckjstránčnš nátěrů í L'uŕ;íář5kych 'cQňstruKä rn2 j;g Ct" 29 BOU C- 140 Of 28

29T831¢$807 nátěnůt í trd·Eäřských cxk%ňQváčem nôtěrů i m2 t3),C' '% (X 1%,0' 130.0

21Ĺ783306új1 Mfěru ze zá~i¢gcých kmstřjkci =yušen'm . m2 400 c'id es '(- 2SG%.C' 5Q.(jC 24 'KG O'
l

221 78330é805 Cm$tranéni nátěru ze zámečimckých kcnsWukci cpáleňm f m2 ' 2CQ "£0¢0 12" Cc 25 :cac·' 11q,ůc ?2 0cq(j'
23 7833(X$809 Od9ran&i rátém cc zámčoických kmstrukci m2 ' 1,®ůä 122.0C 122,(X '2Q,¢g

24 783306811 Odslmnéni nátěru ze zámečmckých kmsikukci äWátámm m2 l C£€Olj 1ň5.(X 105.ů' 105,Cé" lOS Ck

ZS T&6CE8Q' CXistranéni Mtěnů ze mub obmušenim m2 l '33 (K: 13jXK ?33,W ¶33.ČK
2E 783606502 Odskaréw ná'ěni Lé žEŇwých tmb opáWNm ' rn2 0 1 253,K 253 0( 250 qc 2500c

l i2[ Odstraněm Mtčru Le Zebnovýd\ kub t m2 1.coocq 245.0€ 245,0e 245,0č 245AJ'
i

Nálě'y depnych Nes belbrtwaných '^A i m2 ' ' (xKxxl "7.5C '77,5í ň7,0c 177 Q(_
P

Nátěry otopných těles s¥ntebcj¢él'mjv";a ra&áäorů záxMni s Ék 4 m2 ' L30U¶ 2'R.SC 262,5' ":60£C

Nátěry otopných tě'es syntelicxá rad'ákmj, záiciadn.i s 28 +a'bván'j m2 ' 1,0Qocý 328,?'j 328 o' 328,qc 3?80'_
31V833921?.?R® Nátěry cmpných 'ěíes ostatní . dMeczní disperznt. ecdcvých MncMB m2 1.0QOCíj I'S Si 115,CC 115.0"

i - . ' i : I
' s Ix emakNanmn



3Z 7833927 2(NClj Nátěry 1éc$ nsčalni dtseani o=bvýct' mdätcnů čiánke'tych. m2 l 50CLOQC€.3 se 250.0' 105,QC 52 SCO Q'
L lľ S IK : ! '

3OR® Nátěry em'tek a batůnových pQwchů dejove 0ťňiÉéK slén- S 2x emadovan'm a 9, ·' m2 l 1 COCKXí 553 C" %3.u- 56O,ěC 550 Cl

l l ; 7
í2i 9QRQQ Näcäy omÉĽek a betjonuvýcn povrchů mMek SEét. naMtěním l m2 LVJOCŮ 52.¶ 52 cIL 520C suu

Nátěry milek a befoncvých fxw'chů om;äek stěn. dvQpáscbM $ 'k mdiŕ.ván:m . tn2 200NG00 3Q 2® č m« 28 000
l l

?831 13¶01 jedncnásoMý naµjuštěci syntetický MtérbuhWský¢h kmstrukci m2 t,0000¢ 75.3C 75 u 75.0 75,CX
Zakkdni ~ásobný' syntetický nátěr wN#skýď kcmsljukcp m 3cKjAxxxm 90% 27 27QC· 80,QC 24 000,0
Nyči jedn~hr¥ý smewcýMterlmw$kýah koň$tNko' m2 3QOAQ"¢9 26880,¢r 8U.ÔL 24 cm Qi

3¶7&1D¶0i Lokáhi ~eMkuhfářských kMsMvkci pkbmďeni dispaznim tmelem go 1(1% mZ 1CKLQQ¢¢© t94(Kt 19.CC

LoK&ĹtMeM UuM&ských včcL"ě NbtůtšeN 5ispérzMm wekxn µocný ¢c1 30% m2 1,txxm 60 4q 60M 60,QC %,'3t
41 78M22521 kcmmÁci včetré 6·sperznim Ůmeľem N£hy dc tpž 1,(X)CGá 99Aj %.6c 99,€(_ 39.tX_
42ý83122131 P1¢%é (plné) tme'eni lmhiákkých kQcMukcÁ včetrě µtxoušeni dspeezním me'em m2 1.(X)QQÚ 135 X 135,Qč 135.K 135.0(

59783 '23¶01 jegdmná$obný mpoumci akMátog nátěr h-&lářkých kcmsttukci m2 l čxm MAXI 64,0c 63,0L B3,CC

ak'ytátwý nätW kuNäšských Wislmxci rr2 3% com 238w.e 70.Ce 2f
4$ĺ783!271qs 1Kryá jédMMsd:ný akrýtáto'vý ná(ťr 1mhlář$ky¢h kmsbukci m2 93,% ?5 i70,C" 8CLCC 24 (JCD G

výplni tmHářškých knelem m , 1 QOQOČ) 75 4 75,9ť 75 CC
477783132211 i'jy$ékáni ga'vajiáho SHHáiškého tmu ze vyp4n¢ m ' 1,0G(X).) 28.6C 28,6C 28.CC 23.0C
4Q783152191 ÍLôkátm ¢rndeni tnMát9cý© Km$uuk¢( v¢éb'0 prčMMeni brtěem P"Xhy Co 1Ňin2 : 1ÁJQ0QÍ 22.7(] 22 7[ 22.C( 22.-Zk

' l : ,
783'52i 14 jLMjní tmeleni tnáNěřs'cých kon9mkcí včetně přeSreušem tmelem PitXhy CO ämz l ' COCOXJ 7G 4d 'O u, ?'?,Cg 7j,ijČ

l
b l ď

r 'b ;L0kátni tm4eni konshuk.ci včebně přeimušeN pdyesčerovým tmelem Cd '.®ěO"í Ii6 CiC 1¶á9.0' 115@ 113 ŮC
l
i i

skiRěňých výplrti tľUNářškých kensttukci sklmářským tmdem 209MCC3 16,3IĹ 32%.'?' Ĺ5,0C 3 0QQ,(J"

52j78362@28RT2 Nátěry trtMáMýdj vyrCků synteNäré na ndudiu 2x ttrdeni , m? , 1 C'OCQCj 129.5< "29.5' f28.C€ 128,¢C
l i

33"7832z1®r® jNátcty doplňkXonšM<ci synt«idcé "ú! 1.%'xxi 15$.5¢ "54.5C !53 [f 153 CL

'Ul&y Kev syrtCck6 2x emaA , r·:2 1.QGQCQ 22W 227,(X 225,CL 225A
Ť , l

5¶7K2251CR® Nátěry kGvMav@nicŕt Ĺmňk.komnbkci šyrtetické cNqMmné ý- tv eriM, ' m2 iNC'CU 221,% 2215 220 Oč 220.LT
%78322540QR(XJ jNátěry dcplikkcrsWkci synktické dvom$cbné Ť lx ema,1 t Émt@ni 1"!2 , 1 aůccq Z34.5c 233,(x 233£c

'čov.stavebnich dqM5k.konsUvkci syntetické 2x mad : m2 ' GQUCQ 1?Z.QC 1'2,QK mix" 170,3
Ĺ5¶?832261ClQROl3 INáléry Kov stavebních doplňk.kmstmkd syntetické ůk'adní ! -·2 ' 300C'Q 5".3q Ó7.3í 65.ŮC 65.QC

nátěrů z pQ1ňibi a amahir rxmbí Cc CN SQ mm ' rr 200 (x)0"9 3.7Š 7ľqqk 3,ec 6"ACt
d

7a 7&U21?1CRCO Nátěry' potrubí a arm"m.. ON ICQ mm s :jc kus l íxuxq S4 gq M.a 83.¢jl 93
i vzduchu schrquci ,

Nátěry pcmbi a µmbi. dQ On SO mm Mnásdmé se nákěRěw m '£KXK'(! 51'-1 Si CT 50,CC som
! vzduchu sdmouci i

§Ž7&342434()R{)Q Ná!ěiy poéMjí a potmbi, do ON 50 nm, $ lx maäovanšm 3 " m 15Q.cQocj 7U.GQ ib 5000' óa,c'c iq
i zádadhim náěérem na ntbd'u sdmuoi

6W 7B33f410l Zäkjadni syMetkký náEét kkmstrUa m2 92,.sý 27 720,0 $5,0C 25

64 7833"m2u1 zákmnj anbkommi synletcký nátěr zámCniaých kmhrukci m2 50,'®%Q 95,8(. 4 790,0' &5,0(" 4

65 7833142ů3 ZákiadnĹ onůkezni jedncnásobný synteťcký ňáNác zámehkkých konstnukci m2 · 3(xj ímc'j 104 oq 312(10.0 900c 2? {k'¢.0·

ě5 7$3315101 Méz:nátér jedN'n~ý syntetický štaôdadM ú,mečrlických kmšŕůk¢i m2 i ä10C') 89,äd 89n 3s.w aa,tx
b

6T 7833¶5103 Wzmátéejedmnásobný synte6ckY $amouk|acluíicí zárrecnických kmstraci m 153,?00C') í?Ô.4Q 14 46CLC 90,Ct }3 5C'J.Q

E& '5331?1Ql Krycí Mmmsomý synteticky sÉandarcní Mtét záťnečnaých Kcn9mkcř : tn2 92 'q 138150 35,¢C '2 ľS'O.C
6¶?3"?3!7105 jKNci symeÉický aamozäcladyjici nátěr zámečrýd1 kccsľrukcľ l m2 !:%CCQ 98 9q 8šéíc 3§,C€ 96,CC

r l '
7G7S3325i0i 13&zmät& jedmMsebný ak'y'ákwý mez'tjátět kcms'mkcí , l m-Z l 33.gq 83.9x %,0c "QCC



l

Ô

/1'7833?71u1 Nyči jednmásobnj nátěr zamečn'cký¢h m l 1 ů>7jú 86.1ä 136 iq 850U 85£(
7j 783334101 Zákfadni epxidwý nátěr zämečn!ckýeh korq$uukcÍ ' ·f2 S6.78 36 7C 950C 95.(X

:Ký ?833342(1! Záidadni antikcmni nátét zámečnidcých KQnstmkci m2 1 vajů I2?.C€ '27 RSO\ !25.(X

?4: 733335i01 Nkzhátér jďnoMs4ý é'pQMový mezmátlér kmmrukcl : 'r2 : 1,¢OM Ĺ18,CC '18 ;y 116 0(. 116.0(

7S 783337101 Krycí kcm$lr~"' m2 i 12S.CťĹ '21,'X_ T2O,Ca ŠZ0,QC

16 Tenem vumě kcnšbrukci mu'~wým tmelem ' m2 96 9a_ 95.U 95N

7h783343101 Základni jedncnáscmý zámečnických Kcmlrukci ' m2 i 1 7tj,« 7'J 4u m.u 70,QL
l

Základni jednGnä$aný NyumarKjvý nätět zámečnckých kcnstřuKci ; m2 : 92,9C- 90Ot %

79'7833442Cl¶ Základni an&omzni ňátéf kcmůmká nů k 1 9JCQQ 114,á. ¶14,ů 1'12,0' m,u
4m347101 Krycí jedncmgýcbný Měr kcmsnkci ' m2 uoce K)1ú 10OO 10Q,N

5¶78335210¶ Tmioni vČCIM píetxoušeni u~'¢kých 'c«sfrukci pclyes!eruvým tmefem m2 i 1,txmi kkk i04,cc 102.(1' 1Ů2,a

Základni Mncná$¢bný ¢'(%'Yý zámečrkŇýa k¢ns!mkci " : 1 má 99,7C 99,?t 98W

831 783Ei2292ůR'/ Údržba, nátěr syntet'cký stěn lx · Ik .izdace skvrn ' m i 1.cc:m tn,« 177,K 17? « 177,0'

Díl: T84 Malbý 1 955 081,99 1 421 140,00
&sj784¶ 17 PHptava µovrdiu VyhMEM p¢wchu $fěrkč» r:ébčj tme cm , di$perzni. jednmá»b% .'r2 ! tccím ¶31,0g 131,3. '3g".'jc i30R

iS 784125222ROQ Malby z rndiřských barwné.d'QMmtmé m2 i 0CiO 6ZK1 376 2CQ.C 58CC 348000,0

&"?7m125712r® WIty z maiiřských $rně$hoténmdcmýdL t)tľé, dvcjnáscbné m2 , 3 umb tmcg 55.2ťj 4m 600,c 42,cc 336000,0-
i201R® Pňprava pQvň¢hu (nuUtěN) podkladu akrylát. jedncmásobú ' w2 ! cm.ccmo 26.0Č 2118 00ac· 24,CT m CXXLG

i ' ' ' ie8"7s41 501r® příµwa p¢n!¢ňj pendtace (napwštéM pcäcMu dťšperzni, jed=áscbná tr2 mc«c0 2j,'ů 1928ClCC ' 200C 16'0 QO0,0
i '

sq /8'164M2Ř® Madby tamcjvé , Né. m2 · 1 'X'CKX! 91,9 gig 9Q,ijC 90.Cc
lgcí7sA165511RcK) Malby z mdR'§ch smésti ¢t~dcmých. bé1M 93 %. m2 , z 7ä 600,G 38.0c 7s(xe),q

M11784'85512r(x) Maby z malířský¢h smesi atěrwzdmých. Xoš 93 %, dvQ,U$QbŕŔ m2 : ' e'ocm 63,& G3,GC Ô3,DC:
.G2,7841558i1RQÚ Maby z maňřskýcn směsi pm sácknkärtm , běloSt 94 %- : m2 2 419Q 83 mc- 38,CU 76 (XXJ.Q-
h b

Pňprava pomrcbu Peaďrace podkladu mkmás&ná m2 , ujocm aj 7Q 20,7t 20.CC 20 [x
Ml784t95212R® h(aby z mäiťských směsi MWvMomých Hlo$t 82 %. m2 s.omj 53.'C 53,1( 33 cx- 53.>:

784¶95322R® Malby z mäílskych směsi cAěma¢kmý± barevné. ! "2 iN(fQ €8.20 68.2' 68 Ců

78440°80¶ ROQ OdMraněnI maleě dmt&mim s QWáenřm, v misůncstech da 3.8 m i m2 i I occa) 9.sq 9.H ';,CL 9.0C
é!7! 78MQ28Q¶ RCKJ Odslran&1 malěb ešWbänim ý mislnoslech cb 3.8 m , m2 , 5 c0').cc£qd 33,2g 166 ooaů- t5,ct- 75 tma.

Odstraněni mákl: tĚkmbMĹn m c) výše podaZí äj 3.8 m ! "2 ! 1,C¢OCQ 33.2q 33,2¢ 33,CC 33,Ciť
3s1784442011Rn Niby z fndi{skýd7 směsi ¢Kperznicn. y mismost# dc 3.8 m. jednmmré, dvyásctmé " l m2 ' 1 ueuXl 34 tá 84,h &LCC 34,(y
J fRCXj == rynlazeN maii'skóu mačou,ednmámbne. v mtstmsteď výšky nebe, na sci-m m2 j we oocc9 n 7( ' 370á 50,3" S COl c

vYše podWi do 3,8 m ' ' i
1'>? 78412'0¢·9 Oškraáni malby na sdmdišb výšce p9dWi SAX) m m2 37 sa 15 "SOC 27 01 '3 SQCHJ'
7(jí /PM4'001 Ošetkui pliml mpMených pm včistné plíSni v mistnastech výšky do 3,8'] m l m 1 (kcuq m 54,3" 54 Cl 54,0t

íě)Ž 784il$1QQ7 CjSedeni plísrň pbch 'detné odsuaněni Msni na $c1Yxlštl e wýšce podlaží do 3.3'j n2 l lccc'(A 54.9 64 K 54,(Y_
lÓS 7841410C9 Ošetřeni pM'i včéN7é Mstmněni plWií na ~@6 c výšce pďtaZi dc s.cť m : 3cůmccj 58.Xl '7 67·j.¢- 3Q.CE

104-7Hľ5'021 Jedrmásdmé a-daváni !jammí v mšmstech výškydo 3,80 m m2 ' tamj 58.6c 58 s'. 589t" 5'$,0c

ice 78415i027 jedronáscbM bantami na schodiSk c} výšce pcxflažt výšky do 3.80 m , tr2 ',GGCOQ EQ 71 6áC€ 00.QC
t l

1C€784'5tCl29 zokmání symtmkými na schQdšh q výšce pc'd!úi výšky do 5£0 m ' m · sec ckm 63,& :3' 15 caj,c·
SOZ ?Mi$IQ31 Mováni sytmk"ým y mí9mst«h výškydo 3,80 m m2 loocc' 1¶6,(x IfS Qc 115,0t

WE ?84151037 izokwání šptettkými ha:varm na sčMdištt 3výš<» podluÍvýsky do 3,80 m m2 1,'miq 1200c 12Q,Oc 118.0c 11B,cí
°47m15:039 CNcynásjEné Zcbváni $ymdiaými txwami na $chodi$¢i (j výšky do 5,00 m m2 l00qcq 126.(x 126.(8 125 (x: 125,0t

Tmwnl spew ätQhů š'řky da 3 mm akľy(átQYým tmelem v m;$kgstech výšky do 3,8C m m f? (K 12 750,0' 10,(X. 7 50Q0t
l l



1ý

stm a Mas.din v výšky dc 3,$0 m m ' 1 Ůcú3c 36,2Q 3E 2' 35,0C
i

BandáZwXř sµ'a µrasklin na $¢NXhšů g výšce ~1 3,8ť) m , m ' ' CtQGCQ 39 iq 39.1( 38.Qc 38,W

Lokákú godkMů sádtôvôu M,ěrkm plochy 0¢} on mž v mísmst«h vý9čy do 3 3Č ¢i Klj3 ?,CQQCQ 3'2Q 31 2E 3Q(X 30,0C
b

Lókáínl vym\män1 3áckoveu stěr$«ju plochy ck O.? m2 m scMdšb q výš¢e q ku' : 1 ctxm 33 cg 33,qc 32 "á- J2 iX"

i m iLchálni vymmáni oůdk'ada pl&y do OJ m2 na sch>dšb Qvýšce podfaZi dj Kus s.oc«x1 35 50 35,5t 3S(X_ 3$.'X_
I , Ĺ

Ťm ' I i

L,občálni -qmn&ti pQdk;adu stěfkw plochy do 0,?5 mZ v misrcmch výšky CO 3 m kus l 1 CKKXJQ '6 sq 46,51 46,GC 46,(!C
V9?8416¶2f' Ľaáhl podKlMu stěrim FloChy go ů,25 m2m s¢hodšb tjvýšcc pMlaži ! kus l lxxxjj 483Ĺ 48,(!C 48.CC

3Á) m . í
LOkáni vyrovnáni 1x>&kdu s&kwm stěrkou f%Qchý eSo 0.25 trQ na o výdůe codšaži i kus i iA1QC.'3 5$,!(} 51.¶" 50,0C SO OÚ

i 5,® m i i i '
12';7$4161221 LNáhť µX1Mdu stém: pkxm do (1,5 m2 v mss'mstecA výšky clO 3 8q n- kus l 'ctod 14 CíX).Cm 4qoc 8 tmo'

Lo%élm vymvná'ňpc&!a!usád stěrkou pkxm do 0,5 m2 na schod.ští ovýšce pôaéb' dj kus i i 72 sa 72.5C 7(],01_ 70.0C
i · L

Č im i ia 7m '6¶229 Lnáhi vymnäni ¶ě'ům pkmhy do 0.5 m na scMxkŠit g výšce xdhži d Ňus l uyjood ?5 ľS,Cr '5,q{ 75 cx
l jm l ;i : l ,

12'f/M16123? ;LCKálňi vymvnámi podkMu sádrnvou stěrkou pitx±y dc 1.0 m2 v místr,osL% výsk) da 3t% Qt 'US ĽŮĹ'ŮÔC LN iog '31JA 13Ô.[X 130 Ô'

12!Ĺ784!71JQI vniúhkh piom páskou \ř mismstech výšky do 3,80 'n l "' l 4 8.q 32 92O,C 5.(K 20 0QCLO-
12€j58124838Q ;päska µo mkř$kémebµmm x SCI m i m - 4 ¶,34 5 360,G 1,9c 4 %QC't

l : " f
l2Ž7M1T11ť)1 'Zakryti vMŕnich podkh ¥čelnéµmišiho QdkQ'IÍ : mž l 1 200,CCOM 4,29 e 148 c: 4A)ř 4 boo Úd

C I

jf¢Ee µcj nnálihiké 1xxTeby 4 x 5 m i cnZ ! 1 3 SŽ: 4 25O,(X 3.0'C 3 6C'QD
ĹZmyti pĚCh sten oýäky do 3.80 m ' m2 'i 1 mooq 57Ž 5,7: 5.oc 5,0C

' I'Íl

.Zakryti vnM'ni¢h Eben stěn na schoéSH (j výšce pQdúicb 3,80 m i m2 l l cyjc¶oq 6.cq iSÁjE IĽK 6.¢K.
' l

'zmyti vnitMcA Dkjch stěn m sáT,cdi% o ©CC pQdtäži C» 5,0C'm m2 l [,ôoucq 79 é' 'l 6.0{_ 6,áC

¶&j734!7l12t v'nNNďl plO¢h kmsWkä rX±0 prvků y 'řjšky Cc? 3 aij m i m2 ) 2 QoQ0®cj 8UäG 5,ce 10 (XX)9
l i

¶33 58124$500 ' !Ói:é S PľKŇtNGU PáSkťXl Uq maEřs:ké ~jblmm x žCi m : m ! 2 S 71' l! 540.0 3,Ct E Qřjc
Í I Ĺ '

134?341"127 Zakrýli mMch Pícch nétxb µVků na o Býšca íso 3 EQ m l m 1jAG 5 mu 8,Ot 4 (XX?,0'
i

¶3tj /841 ?1129 Zaxxyfi vnši'nkh f4CX± konshůkGí nebopnřků na mmštm výke mu dů six) m i m2 50q,®cqq i2.¶ 6 2$0.0í 8,c' 4 000,0'

15'Ĺ784PC¶ HZS - ňezměMM pcmc¢né pnáce, slěhwáni nábytku lam zpět h 3®MC¶ 250.CQ TStXXLG 60,0' 18 (Xl90
15j MPC3 HZS Etävďni a cdbomé pcáce ; h 35D,CC' 140 (XNC^ 60,Cď_ 74 0C¢,Q·

Celkem 3 499 198,79 2 588 342,00 ,
;l

BAzAj
.,i,\,ä 17 140 on Prah,'.

" mP i567, DIC: CZ&032512
,!5'" 761 208, 602 273 48"

V"'

stm a Mas.din v výšky dc 3,$0 m m ' 1 Ůcú3c 36,2Q 3E 2' 35,0C
i

BandáZwXř sµ'a µrasklin na $¢NXhšů g výšce ~1 3,8ť) m , m ' ' CtQGCQ 39 iq 39.1( 38.Qc 38,W

Lokákú godkMů sádtôvôu M,ěrkm plochy 0¢} on mž v mísmst«h vý9čy do 3 3Č ¢i Klj3 ?,CQQCQ 3'2Q 31 2E 3Q(X 30,0C
b

Lókáínl vym\män1 3áckoveu stěr$«ju plochy ck O.? m2 m scMdšb q výš¢e q kus . 1 ctxm 33 cg 33,qc 32 "á- J2 iX"
i m i

Lchálni vymmáni oůdk'ada pl&y do OJ m2 na sch>dšb Qvýšce podfaZi dj Kus s.oc«x1 35 50 35,5t 3S(X_ 3$.'X_
I , Ĺ

m ' I i

L,občálni -qmn&ti pQdk;adu stěfkw plochy do 0,?5 mZ v misrcmch výšky CO 3 m kus l 1 m '6 sq 46,51 46,GC 46,(!C
V9?8416¶2f' Ľaáhl podKlMu stěrim FloChy go ů,25 m2m s¢hodšb tjvýšcc pMlaži ! kus l lxxxjj 483Ĺ 48,(!C 48.CC

3Á) m . í
LOkáni vyrovnáni 1x>&kdu s&kwm stěrkou f%Qchý eSo 0.25 trQ na o výdůe codšaži i kus i iA1QC.'3 5$,!(} 51.¶" 50,0C SO OÚ
5,® m i i i '

12'!7$4161221 LNáhť µX1Mdu stém: pkxm do (1,5 m2 v mss'mstecA výšky clO 3 8q n- kus l 'ctod 14 CíX).Cm 4qoc 8 tmo'
Lo%élm vymvná'ňpc&!a!usád stěrkou pkxm do 0,5 m2 na schod.ští ovýšce pôaéb' dj kus i i 72 sa 72.5C 7(],01_ 70.0C

i Im i i I
a 7m '6¶229 Lnáhi vymnäni ¶ě'ům pkmhy do 0.5 m na scMxkŠit g výšce xdhži d Ňus l uyjood ?5 ľS,Cr '5,q{ 75 cx

l jm l ;i : l ,
12'f/M16123? ;LCKálňi vymvnámi podkMu sádrnvou stěrkou pitx±y dc 1.0 m2 v místr,osL% výsk) da 3t% Qt 'US ĽŮĹ'ŮÔC LN iog '31JA 13Ô.[X 130 Ô'

12!Ĺ784!71JQI vniúhkh piom páskou \ř mismstech výšky do 3,80 'n l "' l 4 8.q 32 92O,C 5.(K 20 0QCLO-
12€j58124838Q ;päska µo mkř$kémebµmm x SCI m i m - 4 ¶,34 5 360,G 1,9c 4 %QC't

l : " f
jZaíryti vMŕnich podkh ¥čelnéµmišiho QdkQ'IÍ : "ž l 1 20ac'coW '[,29 e 148 c: 4A)ř 4 boo Úd
jf¢Ee µcj nnálihiké 1xxTeby 4 x 5 m i cnZ ! 1 3 SŽ: 4 25O,(X 3.0'C 3 6C'QD

lZaícryti sten oýäky do 3.80 m ' m2 '; 1 mooq 5 7Ž 5,7: 5.oc 5,0C
' I'Íl

.Zakryti vnM'ni¢h Eben stěn na schoéSH (j výšce pQdúicb 3,80 m i m2 l l cyjc¶oq 6.cq iSÁjE IĽK 6.¢K.
' l

'zmyti vnitMcA Dkjch stěn m sáT,cdi% o ©CC pQdtäži C» 5,0C'm m2 l [,ôoucq 79 é' 'l 6.0{_ 6,áC

¶&j734!7l12t v'nNNďl plO¢h kmsWkä rX±0 prvků y 'řjšky Cc? 3 aij m i m2 ) 2 QoQ0®cj 8UäG 5,ce 10 (XX)9
l i

¶33 58124$500 ' !Ói:é S PľKŇtNGU PáSkťXl Uq maEřs:ké ~jblmm x žCi m ! m ! 2 S 71' l! 540.0 3,Ct E Qřjc
Í I Ĺ '

134?341"127 Zakrýli mMch Pícch nétxb µVků na o Býšca íso 3 EQ m l m 1jAG 5 mu 8,Ot 4 (XX?,0'
i

¶3tj /841 ?1129 Zaxxyfi vnši'nkh f4CX± konshůkGí nebopnřků na mmštm výke mu dů six) m i m2 50q,®cqq i2.¶ 6 2$0.0í 8,c' 4 000,0'

15'Ĺ784PC¶ HZS - ňezměMM pcmc¢né pnáce, slěhwáni nábytku lam zpět h 3®MC¶ 250.CQ TStXXLG 60,0' 18 (Xl90
15j MPC3 HZS Etävďni a cdbomé pcáce ; h 35D,CC' 140 (XNC^ 60,Cď_ 74 0C¢,Q·

Celkem 3 499 198,79 2 588 342,00


